



T.C.  
TEKİRDAĞ VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü



2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı  
Eğitimde İyi Örnekler Uygulamaları Başvuru Formu (Ek-1)

İLÇE ADI	OKUL/KURUM ADI							UYGULAMA YILI / AYI
		Kurumsal Kapasitesinin Artırılması	Eğitim Öğretime Erişimin Artırılması	Akademik Başarının Artırılması	Sosyal Faaliyetlerin Artırılması	Sportif Faaliyetler Katılım ve Başarıların Artırılması	Özgün Çalışmalar ve Projelere Katılım	
SÜLEYMANPAŞA	VEDAT ÇELİKER ANAOKUKLU	*	*				*	2022/MAYIS

Uygulamanın Adı	Geleceğin Güvencesi Okul Öncesi						
Uygulamanın Amacı:	Millî Eğitim Bakanlığımızın Okul Öncesi Eğitimi Yaygınlaştırma Hedefleri kapsamında eğitimde fırsat eşitliğini arttırmak, okul öncesi eğitime erişimi yaygınlaştırmak, okul öncesi eğitim kurumuna kaydı yapılmamış çocuklarımıza ulaşip bu yaş grubu çocukların velilerine okul öncesi eğitimin önemini anlatan çalışmalar yapmak ve bu bağlamda kurumumuzun da tanıtımını yapmak amaçlanmıştır.						
Uygulamanın Özeti	Kurumumuz öğretmenleri ve personelleri ile birlikte okulumuzun bölgesinde yer alan sahil alanında çocuk parklarının yanında 'Geleceğin Güvencesi Okul Öncesi' sloganı ile bir stand oluşturuldu. Dikkat çekici afişler ve görseller kullanılarak sahilde sınıf ortamı oluşturulmuş oldu. Stand için okuldan çocukların boyuna uygun masa, sandalye ve çeşitli boyalar ile kutu oyunları ve oyuncaklar götürüldü. Bu süre zarfında bazı öğretmenlerimiz sahile gelen çocuklar ile etkinlikler yapıp oyunlar oynarken diğer öğretmenlerimiz ve okul müdürümüz tarafından da ebeveynlere okul öncesi eğitimin önemi ve kayıtlar ile ilgili bilgilendirme ve okulumuz ile ilgili tanıtım çalışmaları yapıldı.						
Kurum Dışı Paydaşlar ve Ortaklar	Sahildeki aileler ve çocuklar, Mahalle Muhtarı, Öğretmenler, Okul personeli						
Uygulamada Karşılaşılan Zorluklar ve Dikkat Edilecek Hususlar	Yapılan çalışmada gerekli tüm güvenlik önlemleri alındı, çalışma sırasında çocukların olası tehlikeli durumlarla karşılaşmaması adına kontrol ve güvenliği sağlayan öğretmen ve personel görevlendirildi.						
Elde Edilen Sonuçlar	Okul Öncesi Eğitim hakkında duyarlılık oluşturuldu. Ebeveynlerin Okul Öncesi Eğitim ile ilgili dikkatleri çekilerek seneye için kayıt talepleri arttı. Daha önce hiç okula gitmemiş çocuklar için Okul Öncesi'nin kısa bir demosu için oluşturulan bu ortam ile çocukların okul öncesi ile ilgili olumlu bir tutum geliştirmeleri sağlandı. Okul Öncesi ile ilgili doğru sanılan yanlışlar düzeltilmiş oldu. Ebeveynlerin kafalarında soru işaretlerine birebir ve özel olarak cevaplar verilerek bu soru işaretleri giderilmiş oldu. Okulumuzun vizyon ve misyonu birinci ağızdan anlatılarak tanıtımı yapıldı.						
Uygulamanın Sürdürülebilirliği Nasıl Sağlanacak?	Her sene aynı çalışma farklı ortamlarda zenginleştirilerek uygulanabilir.						
Uygulama Diğer Okul/Kurumlara Yaygınlaştırılabilir mi?	Uygulama okullarda gerekli düzenlemeler ve uyarlamalar yapıldıktan sonra uygulanabilir ve yaygınlaştırılabilir.						
Uygulamada Görev Alan			Uygulamanın Yaylandığı Yer				
Öğretmen Sayısı	Personel Sayısı		Okul Web Sitesi	Sosyal Medya	Yerel Basın	Ulusal Basın	Diğer
10	6		*	*			*



**NOT:** Eğitimde İyi Örnekler Uygulamalarına ait 5 adet yüksek çözünürlüklü fotoğrafı [tekirdagarge59@gmail.com](mailto:tekirdagarge59@gmail.com) adresine okul adı ve uygulama adını belirterek gönderiniz. Eğitim öğretim sonu itibarıyla il genelinde yapılan başvuruları içeren Eğitimde İyi Örnekler kitapçığı hazırlanırken baskının kaliteli olması için yüksek çözünürlüklü fotoğraflara ihtiyaç duyulmaktadır.